様式第1号（第3条関係）
真岡市下水道用マンホール蓋のデザイン使用許可申請書
年　　月　　日
真岡市下水道事業者
真岡市長　　　　　　様
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　印

　真岡市下水道用マンホール蓋のデザインを使用したいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、使用にあたっては真岡市下水道用マンホール蓋のデザイン使用に関する要綱を尊守します。

記
	使用目的

	使用方法

	制作数量

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用場所・配布（販売）先

	価格（有料の場合）

	連絡先
	担当部署・担当者氏名：
電話番号：
メールアドレス：

	添付書類
	１　使用に際しての企画書等、使用内容が分かるもの
２　申請者の概要
３　その他、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]